Утверждаю:

Глава местной администрации сельского поселения Черниговское Прохладненского муниципального района Н.А. Голиков

План работы МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского Прохладненского муниципального района» КБР

На АВГУСТ 2021г.

Форма и	Дата и	место	целевая	Возможное	Ответственны
название	время	проведения	группа	количество	e
мероприятия	провед			участников	
	ения				
Конкурс	01.08.	Клуб	Школьники	15	Гончарова Л.В.
рисунков «Отдых	11-00	*			
на природе»					
Беседа за		Клуб	Подростки	10	Гончарова Л.В.
круглым столом	11-00	-			
		Клуб	Школьники	15	
	11-00				
0 L A		Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.
	11-00				
	4	Клуб	Школьники	20	Гончарова Л.В.
«Шире круг»	11-00				
	4				
	название мероприятия Конкурс рисунков «Отдых на природе» Беседа за	название мероприятиявремя провед енияКонкурс рисунков «Отдых на природе»01.08. 11-00Беседа за круглым столом «Противодействи е коррупции»07.08. 11-00Конкурс рисунков «Это моя семья»08.08. 11-00Турнир по шашкам «Мы победим»21.08. 11-00Танцы для детей28.08.	название мероприятия время провед ения Конкурс рисунков «Отдых на природе» 01.08. 11-00 Беседа за круглым столом «Противодействи е коррупции» 11-00 Конкурс рисунков «Это моя семья» 08.08. Клуб 11-00 Турнир по шашкам «Мы победим» 21.08. Клуб 11-00 Танцы для детей 28.08. Клуб	название мероприятия время проведения группа Конкурс рисунков «Отдых на природе» 01.08. 11-00 Клуб Подростки Беседа за круглым столом «Противодействи е коррупции» 11-00 Клуб Подростки Конкурс рисунков «Это моя семья» 08.08. Клуб Пикольники Турнир по шашкам «Мы победим» 21.08. Клуб Пикольники Танцы для детей 28.08. Клуб Пикольники	название мероприятия время провед ения проведения группа количество участников Конкурс рисунков «Отдых на природе» 01.08. 11-00 Клуб Школьники 15 Беседа за круглым столом «Противодействи е коррупции» 11-00 Клуб Подростки 10 Конкурс рисунков «Это моя семья» 08.08. Клуб Школьники 15 Турнир по шашкам «Мы победим» 21.08. Клуб Школьники 10 Танцы для детей 28.08. Клуб Школьники 20

Заведующая МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского»

Л.В. Гончарова